1

平成 30年度 第１回千歳市公立大学法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成 30年 8月 2日（木） 14時から 16時 50分まで

２ 場所 前半 千歳市役所庁議室

     後半 千歳科学技術大学（視察）

３ 出席者 全委員

【委 員 長】 佐伯  浩

【委員長代理】 小川 恭孝

【委   員】 福村 景範

【委   員】 櫻井  隆

【委   員】 千葉 崇晶

４ 会議次第

・開 会

・委嘱状交付

・市長あいさつ

・委員長の選出及び委員長代理の指名

・議題

（１） 千歳市公立大学法人評価委員会の設置について

（２） 開催日程及び検討項目について

（３） 千歳科学技術大学の概要について（大学視察）

（４） その他

・閉会

５ 会議結果

・委員長の選出及び委員長代理の指名

 委員長に佐伯浩氏が選出され、委員長代理に小川恭孝氏が指名された。

・議題（１）千歳市公立大学法人評価委員会の設置について

「千歳市公立大学法人評価委員会運営要綱」（資料１－２）及び「千歳市公立大学法人

評価委員会傍聴要領」（資料１－３）を定めた。

2

・議題（２）開催日程及び検討項目について

次回の委員会は１０月を予定とし、委員各位のスケジュールを確認の上、日程を定め

ることとした。

・議題（３）千歳科学技術大学の概要について（大学視察）

千歳科学技術大学において、学長から大学の概要について説明を受け、併せて構内の

視察を行った。

・議題（４）その他

追加議題なし。